

## **Fonden My Foundation (under frivillig likvidation)**

**Østergade 13, 1.**

**1100 København K**

**CVR-nr. 41 28 40 64**

**Årsrapport for 2022**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på fondens på bestyrelsesmøde den  
30. juni 2023

---

Advokat Louise Krarup Simonsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Fondsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Balance pr. 31. december 2022	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Ledelsesberetning

### Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er:

At drive virksomhed med henblik på at sikre økonomisk støtte til almenvelgørende og andre fonde, foreninger, organisationer, andre organisationsformer og initiativer, der har deres eneste eller primære virke inden for børns og socialt udsatte eller mindre bemidlede ("less fortunates") velfærd og trivsel i verden, og som er almenvelgørende i deres natur og/eller virke.

At yde økonomisk støtte til samme som i ovenstående samt privatpersoner, der engagerer sig i aktiviteter, forskningsprojekter og lignende aktiviteter, projekter og initiativer inden for børns og socialt udsattes eller mindre bemidlede ("less fortunates") velfærd og trivsel i verden, og som er almenvelgørende i deres natur og/eller virke.

At yde anden økonomisk støtte indenfor børns og socialt udsattes eller mindre bemidlede ("less fortunates") velfærd og trivsel i verden, der efter bestyrelsens vurdering falder indenfor fondens formål, og som er almenvelgørende i deres natur og/eller virke.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 7.174, og fondens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.696.

Fonden har tabt mere end halvdelen af fondskapitalen. Fonden har som forventet ikke kunne reetablere fondskapitalen i 2022 og fondens likviditetsmæssige situation krævede derfor, at der blev tilført kapital. Bestyrelsen traf derfor på bestyrelsesmøde den 1. december 2022 beslutning om, at fonden skulle træde i likvidation. Fondsmyndigheden har givet tilladelse til likvidation den 15. februar 2023. Tredjemand har stillet sikkerhed for omkostningerne i forbindelse med likvidationen og fonden kan således opløses solvent.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Fondsmyndigheden har efter regnskabsårets afslutning givet tilladelse til likvidation den 15. februar 2023. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

## Ledelsesberetning

### Redegørelse for god fondsledelse

1.1 Fondens bestyrelsesformand udtaler sig på fondens vegne - om muligt efter forudgående drøftelse i bestyrelsen.

2.1.1 Hvert år tages højde for strategi og uddelingspolitik. Der er defineret en fast governancestruktur samt et årshjul. Corona har sat denne struktur og indsats på prøve. Virksomheder har generelt prioriteret drift frem for CSR initiativer.

2.2.1 Bestyrelsesformanden planlægger, tilrettelægger og gennemfører bestyrelsesmøderne.

2.2.2 Der er udarbejdet arbejdsfordeling, der sikrer at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion.

2.3.1 Bestyrelsen vurderer og fastlægger løbende, hvilke kompetancer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviller bestyrelsen.

2.3.2 Bestyrelsen skal påse, at der sker en struktureret, grundig og gennemskelig proces ved udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.

2.3.3 Bestyrelsesmedlemmer udpeges på grundlag af deres personlige egenskaber og kompetancer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetancer. Ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse, sammenholdt med behovet for kontinuitet og behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

2.3.4 På fondens hjemmeside myfoundation.dk fremgår den samlede bestyrelse med ansvarsområder m.v.

2.4.1 Sammensætningen af fondens bestyrelse sikrer permanent at minimum et medlem er uafhængigt. Bestyrelsen forholder sig løbende til uafhængighed.

2.5.1 Bestyrelsens medlemmer udpeges for en periode på to år. I opstartsfasen er enkelte medlemmer valgt for en periode på 3 år. Bestyrelsen har forholdt sig til fastsættelse af en aldersgrænse og vurderer ikke, at dette er relevant for fonden.

2.6.1 Bestyrelsen har fastlagt en evalueringsprocedure, hvor de enkelte bestyrelsesmedlemmers bidrag og resultater årligt evalueres og resultatet drøftes i bestyrelsen.

2.6.2 Bestyrelsen evaluerer en gang årligt direktionens og eller administrators arbejde efter forud fastsatte kriterier.

## **Ledelsesberetning**

### **Redegørelse for fondens uddelingspolitik**

Bestyrelsen disponerer fondens midler og anvender midlerne efter eget skøn til fremme af fondens formål som fastlagt i fondens vedtægter. Fonden kan herunder yde støtte til formål der af bestyrelsen skønnes at være til gavn for børn og socialt udsatte.

Fondens uddelingspolitik administreres på følgende måde: Hvert år tages ved årsrapportens godkendelse stilling til en uddelingsramme for det kommende regnskabsår. Bestyrelsen tager herefter stilling fra sag til sag til mulige uddelinger inden for fondens formål og den godkendte uddelingsramme. Hvis uddelingsrammen for et regnskabsår er fuldt udnyttet, kan bestyrelsen beslutte at vedtage en ramme for aconto uddelinger ved overholdelse af de regnskabs- og revisionsmæssige krav hertil. Inden for en sådan aconto uddelingsramme kan bestyrelsen herefter tage stilling fra sag til sag mulige aconto uddelinger inden for fondens formål.

Fondens stiftere og væsentlige bidragsydere vil ikke kunne modtage støtte fra fonden.

Bestyrelsen vurderer løbende, at fondens kapitalforvaltning modsvarer fondes formål og behov.

#### **Likvidatorforbehold:**

Der tages af likvidator forbehold for selskabets forhold og oplysninger, som vedrører perioden før likvidationen, idet likvidators kendskab før udpegelsen som likvidator alene baserer sig på tidligere aflagt årsrapport og oplysninger fra selskabet tidligere ledelse. Likvidator påtager sig således ikke noget ansvar for selskabets aktiver og passiver for tidspunktet før udpegelsen som likvidator

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>32.263</b>	<b>122.477</b>
Andre eksterne omkostninger		-17.955	-107.461
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.308</b>	<b>15.016</b>
Personaleomkostninger	1	0	-8.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>14.308</b>	<b>6.966</b>
Finansielle omkostninger	2	-7.134	-403
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.174</b>	<b>6.563</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.174</b>	<b>6.563</b>
Uddelinger		0	46.000
Overført resultat		7.174	-39.437
		<b>7.174</b>	<b>6.563</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.779</u>	<u>2.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>33.779</u>	<u>2.887</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>33.779</u></u>	<u><u>4.887</u></u>



**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Fondskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-323.696	-330.870
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-23.696</b></u>	<u><b>-30.870</b></u>
Anden gæld		57.475	35.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>57.475</b></u>	<u><b>35.757</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>57.475</b></u>	<u><b>35.757</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>33.779</b></u></u>	<u><u><b>4.887</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Fondskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	-330.870	-30.870
Årets resultat	0	7.174	7.174
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>-323.696</u></b>	<b><u>-23.696</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	8.050
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.050</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Vederlag til bestyrelsen udgør kr. 0.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.134	403
	<u><b>7.134</b></u>	<u><b>403</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Louise Krarup Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Krarup Simonsen

Likvidator

ID: 381b0b54-5ce6-4086-a4ee-0e5f17d2aa29

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 17:01:34

Underskrevet med MitID



## Martin Lo Turco

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Martin Santino Lo Turco

statsautoriseret revisor

På vegne af JH Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

ID: 44732704

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 17:02:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Louise Krarup Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Krarup Simonsen

Dirigent

ID: 381b0b54-5ce6-4086-a4ee-0e5f17d2aa29

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 17:06:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9c1351YKNgh250385673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).